
 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

«28» апреля   2021 г.                                                                                     № 30 

 

 

Об утверждении плана приватизации 

Муниципальногоимущества Катав-Ивановского городского поселения 

на 2021 год. 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Положением «О порядке 

приватизации муниципального имущества Катав-Ивановского городского 

поселения», утвержденным Решением Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 80 от 26 сентября 2007 года, Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения 

  

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Катав-

Ивановского городского поселения на 2021 год: 
 

№ 

п/п 

Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Площадь 

(кв.м.) 

примеча

ние 

1. Железобетонные плиты 

размером 3х1,5х0,2 м., 

бывшие в употреблении 

г. Катав-Ивановск, 

ул. Дм. Тараканова 

 358 шт. 

  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                  

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановскогогородского поселения       Г.Ф.Федосеева. 

 


